Kluczbork, dnia 16.11.2016r.
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA S.A. w Kluczborku 
ul. Skłodowskiej - Curie 23, 46 - 200 Kluczbork

województwo opolskie, powiat kluczborski

tel.   077 417 35 09          fax 077 417 35 12
e-mail: przetarg@pczszpitalkluczbork.pl

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.          
„Dostawa materiałów opatrunkowych i obłożeń dla Powiatowego Centrum Zdrowia  S.A. w Kluczborku”
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zwanej również „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia o wynikach przetargu.

Otwarcie ofert miało miejsce dn. 08.11.2016r. w Powiatowym Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku ul. Skłodowskiej – Curie 23.

Do przetargu   wpłynęły 3 oferty:

Oferta nr 1  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.

Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń
Oferta nr 2 Zarys International Group   Sp. z o o. Sp.k.

Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze

Oferta nr 3  Lohmann& Raucher Polska  sp. z o.o.

Ul. Moniuszki 14,  95 – 200 Pabianice
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) adres Wykonawcy
	Numer 

Zadania 
	Liczba pkt w kryterium cena 
	Liczba pkt w kryterium termin dostawy 
	Łączna liczba pkt

	     1


	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.

Ul.Żółkiewskiego 20/26

87 – 100 Toruń 
	1
	90
	10
	100

	
	
	2
	90
	10
	100

	     2


	Zarys International Group           Sp. z o o. Sp.k.

Ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze 
	2
	84,73
	10
	94,73

	    3


	Lohmann& Raucher Polska  sp. z o.o.

Ul. Moniuszki 14

95 – 200 Pabianice 
	2
	88,57
	10
	98,57


Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  Pzp Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy.
Na podst. art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy  Pzp Zamawiający zawiadamia, że z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
Umowa z wyłonionym wykonawcą zostanie zawarta  zgodnie z art. 94.2
Do wiadomości:
1. wszyscy wykonawcy 
        2.  a/a  
                                                                             Z poważaniem 
                                                                                                                       Opracowała: J. Krupa
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